
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
Ured Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju

KLASA: 112-01/24-01/2
URBROJ: 50446-24-5
U Zagrebu, 28. svibnja 2024.

Temeljem članka 169. stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj
155/23), a u vezi s člankom 50.b stavkom 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj
92/05, 140/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12, 37/13, 38/13, 01/15,
138/15, 61/17, 70/19, 98/19 i 141/22) te člankom 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i
internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17 i 89/19), ravnateljica Ureda Vlade
Republike Hrvatske za unutarnju reviziju, donosi

O D L U K U

o obustavi Oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme

I.
Obustavlja se postupak po raspisanomOglasu za prijam u državnu službu na određeno vrijeme u

Ured Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju, KLASA: 112-01/24-01/2, URBROJ: 50446/01-
24-1 od 12. ožujka 2024. godine, objavljenog na web-stranici Ministarstva pravosuđa i uprave i web-
stranici Ureda Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju, za radno mjesto referent/ica – 1
(jedan/na) izvršitelj/ica, na određeno vrijeme, radi zamjene duže vrijeme odsutnog službenika.

II.
Postupak provedbe Oglasa iz točke 1. ove Odluke, obustavlja se iz razloga što se nije prijavio ni

jedan kandidat.

III.
Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne

transformacije i web-stranici Ureda Vlade Republike Hrvatske za unutarnju reviziju.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje pravnih

lijekova.

RAVNATELJICA

Karmela Plazibat


		2024-05-28T12:56:27+0200
	Not specified
	Document SIGN




